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от    "    "           2025 г.     № 
                 г. Калач


О внесении изменений в постановление администрации 
Калачеевского муниципального района от 11.10.2019 г.
№ 605 «Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие культуры и туризма в Калачеевском 
муниципальном   районе на 2020-2027 годы»»

 В соответствии со ст. 184.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Калачеевского муниципального района от 24.09.2013 г. № 686 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений от 08.07.2014 г. № 557,
от 24.12.2015 г. № 545,  от 18.12.2018 г. № 706, от 09.10.2019 г. № 599), решением Совета народных депутатов от 24 декабря 2024 г. № 79 «О муниципальном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» администрация Калачеевского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

        1.Внести в постановление администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Калачеевском муниципальном районе на 2020-2027 годы», (с изменениями от 23.03.2020 г. № 177, от 17.09.2020 г. № 591, от 30.12.2020 г. № 839, от 24.03.2021 г. № 329, от 07.04.2021 г.№ 399, от 15.07.2021 г.№ 739, от 27.12.2021 г. № 1170, от 30.12.2021 г. № 1182, от 21.03.2022 г. № 213, от 16.06.2022 г. № 453, от 28.09.2022 г. № 697, от 27.10.2022 г. № 816, от 30.12.2022 г. № 1024, от 07.03.2023 г. № 187, от 10.07.2023 г. № 582, от 14.12.2023 г. № 1229, от 18.03.2024 г. № 256, от 27.05.2024 г. № 645, от 04.09.2024 г. № 1112, от 24.10.2024 г. № 1286, от 28.12.2024 г. №1656) следующие изменения:  
[bookmark: _Hlk98243139]        1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)» паспорта муниципальной программы  «Развитие культуры и туризма в Калачеевском муниципальном районе на 2020 – 2027 годы» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы) 

	    Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств, получаемых из областного бюджета и бюджета Калачеевского муниципального района в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных решением Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района о бюджете Калачеевского муниципального района на очередной финансовый год.  
    Объем средств финансирования Программы составляет 924349,38 тыс. рублей, в том числе:

	
	Год
	ФБ
	ОБ
	МБ

	
	2020
	3641,18
	12575,00
	40979,50

	
	2021
	3283,91
	69448,26
	42778,73

	
	2022
	400,70
	23218,40
	77913,50

	
	2023
	11099,15
	36491,65
	103224,40

	
	2024
	1403,4
	276,16
	115701,94

	
	2025
	1292,70
	228,10
	127494,50

	
	2026
	153,30
	27,10
	125085,50

	
	2027
	153,90
	27,20
	127450,90

	
	
Ежегодный объем финансирования мероприятий Программы может корректироваться с учетом финансовых возможностей бюджета Калачеевского муниципального района. Ресурсное обеспечение программы за счет средств федерального и областного бюджетов дается прогнозно.
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         1.2.  Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)» паспорта муниципальной  подпрограммы  «Развитие культуры и туризма в Калачеевском муниципальном районе на 2020 – 2027 годы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы) 

	    Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств, получаемых из областного бюджета и бюджета Калачеевского муниципального района в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных решением Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района о бюджете Калачеевского муниципального района на очередной финансовый год.  
    Объем средств финансирования Программы составляет 924349,38 тыс. рублей, в том числе:

	
	Год
	ФБ
	ОБ
	МБ

	
	2020
	3641,18
	12575,00
	40979,50

	
	2021
	3283,91
	69448,26
	42778,73

	
	2022
	400,70
	23218,40
	77913,50

	
	2023
	11099,15
	36491,65
	103224,40

	
	2024
	1403,4
	276,16
	115701,94

	
	2025
	1292,70
	228,10
	127494,50

	
	2026
	153,6
	27,10
	125085,50

	
	2027
	153,90
	27,20
	127450,90

	
	
Ежегодный объем финансирования мероприятий Программы может корректироваться с учетом финансовых возможностей бюджета Калачеевского муниципального района. Ресурсное обеспечение программы за счет средств федерального и областного бюджетов дается прогнозно.
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        1.3. Приложения № 2,3,4 к Программе изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3 к настоящему постановлению.
        2. Постановление администрации Калачеевского муниципального района подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского муниципального района и вступает в силу со дня его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя отдела по образованию администрации Калачеевского муниципального района А. В. Пономарева. 


Глава администрации 
Калачеевского муниципального района                         Н. Т. Котолевский
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